

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是√否

(一)主要财务数据

单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------|------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 227,417,895.88 | 7.92 | 663,572,048.25 | 13.39 |
| 利润总额 | 964,574.58 | 129.30 | 5,438,096.21 | 21.33 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 2,056,677.59 | 31.57 | 7,153,730.67 | 6.16 |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益 | 2,055,660.77 | 299.43 | 4,614,194.18 | -9.93 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 29,365,907.07 | 137.80 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0075 | 20.97 | 0.0175 | 8.02 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0075 | 20.97 | 0.0175 | 8.02 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 0.26 | 0.08 | 0.67 | 0.09 |
| 总资产 | 1,956,831,515.54 | | 1,815,196,081.94 | 7.80 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 827,355,636.83 | | 869,286,579.07 | 3.38 |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

□非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 | 说明 |
|--|-------------|---------------|----|
| 非流动性资产处置损益,包括长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、长期待摊费用、使用权资产处置损益等 | 79,384.12 | -144,004.10 | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助 | 367,065.26 | 4,316,242.54 | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | 13,537.58 | 63,986.39 | |
| 17-1当期损益的其他权益性金融资产公允价值变动损益 | 21,261.17 | 455,577.36 | |
| 17-2当期损益的其他权益性金融负债公允价值变动损益 | -34,678.22 | 157,077.17 | |
| 资产处置收益(损失以负数列) | 91,617.02 | 2,530,537.49 | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | -386,526.96 | -1,242,932.61 | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助 | 21,261.17 | 455,577.36 | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | -34,678.22 | 157,077.17 | |
| 合计 | 91,617.02 | 2,530,537.49 | |

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用√不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

| 项目 | 变动比例(%) | 主要原因 |
|----------------------|---------|--------------------------|
| 利润总额:本期数 | 179.39 | 主要系本期捐赠收入增加,公允价值变动损益所致。 |
| 归属于上市公司股东的净利润:本期数 | 31.57 | 主要系本期捐赠收入增加,公允价值变动损益所致。 |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益:本期数 | 299.43 | 主要系非经常性损益增加所致。 |
| 经营活动产生的现金流量:年初至报告期末 | 157.40 | 主要系经营活动产生现金流增加,捐赠收入增加所致。 |
| 总资产 | | |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | | |
| 股本 | | |
| 资本公积 | | |
| 盈余公积 | | |
| 未分配利润 | | |
| 营业收入 | | |
| 营业成本 | | |
| 销售费用 | | |
| 管理费用 | | |
| 研发费用 | | |
| 财务费用 | | |
| 其他收益 | | |
| 公允价值变动收益 | | |
| 投资收益 | | |
| 资产处置收益 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 所得税费用 | | |
| 净利润 | | |
| 归属于上市公司股东的净利润 | | |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益 | | |
| 经营活动产生的现金流量 | | |
| 投资活动产生的现金流量 | | |
| 筹资活动产生的现金流量 | | |
| 现金及现金等价物净增加额 | | |
| 期末现金及现金等价物余额 | | |
| 期末应收账款余额 | | |
| 期末应付账款余额 | | |
| 期末预收账款余额 | | |
| 期末其他流动资产余额 | | |
| 期末其他非流动资产余额 | | |
| 期末其他流动负债余额 | | |
| 期末其他非流动负债余额 | | |
| 期末所有者权益合计 | | |
| 期末负债合计 | | |
| 期末总资产合计 | | |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。

公司负责人:叶利明 主管会计工作负责人:范月刚 会计机构负责人:陆斐琴

合并资产负债表

2025年9月30日

| 项目 | 2025年9月30日 | 2024年9月30日 |
|------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 应收账款 | | |
| 预付款项 | | |
| 其他应收款 | | |
| 流动资产合计 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | | |
| 固定资产 | | |
| 无形资产 | | |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 资产总计 | 1,956,702,013.88 | 1,166,340,732.10 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | | |
| 应付账款 | | |
| 预收款项 | | |
| 其他应付款 | | |
| 流动负债合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 非流动负债: | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | | |
| 负债合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 所有者权益: | | |
| 实收资本 | 396,802,619.27 | 353,292,387.42 |
| 资本公积 | | |
| 盈余公积 | | |
| 未分配利润 | | |
| 所有者权益合计 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 负债和所有者权益总计 | 1,956,702,013.88 | 1,166,340,732.10 |

编制单位:浙江盛洋科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2025年9月30日 | 2024年9月30日 |
|------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 应收账款 | | |
| 预付款项 | | |
| 其他应收款 | | |
| 流动资产合计 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | | |
| 固定资产 | | |
| 无形资产 | | |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 资产总计 | 1,956,702,013.88 | 1,166,340,732.10 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | | |
| 应付账款 | | |
| 预收款项 | | |
| 其他应付款 | | |
| 流动负债合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 非流动负债: | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | | |
| 负债合计 | 1,670,250,763.62 | 963,252,566.29 |
| 所有者权益: | | |
| 实收资本 | 396,802,619.27 | 353,292,387.42 |
| 资本公积 | | |
| 盈余公积 | | |
| 未分配利润 | | |
| 所有者权益合计 | 286,451,250.26 | 203,088,165.81 |
| 负债和所有者权益总计 | 1,956,702,013.88 | 1,166,340,732.10 |

浙江盛洋科技股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:603703

证券简称:盛洋科技

| 项目 | 2025年前三季度(1-9月) | 2024年前三季度(1-9月) |
|------------------|-----------------|-----------------|
| 营业收入 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 营业成本 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 营业利润 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 利润总额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 经营活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 投资活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末应收账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末应付账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末预收账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他流动资产余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他非流动资产余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他流动负债余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他非流动负债余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末所有者权益合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末负债合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末总资产合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |

公司负责人:叶利明 主管会计工作负责人:范月刚 会计机构负责人:陆斐琴

合并利润表

2025年1—9月

编制单位:浙江盛洋科技股份有限公司

| 项目 | 2025年前三季度(1-9月) | 2024年前三季度(1-9月) |
|------------------|-----------------|-----------------|
| 营业收入 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 营业成本 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 营业利润 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 利润总额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 经营活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 投资活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末应收账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末应付账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末预收账款余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他流动资产余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他非流动资产余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他流动负债余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末其他非流动负债余额 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末所有者权益合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末负债合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |
| 期末总资产合计 | 643,572,048.25 | 567,570,236.89 |

公司负责人:叶利明 主管会计工作负责人:范月刚 会计机构负责人:陆斐琴

母公司利润表

2025年1—9月

编制单位:浙江盛洋科技股份有限公司

| 项目 | 2025年前三季度(1-9月) | 2024年前三季度(1-9月) |
|------------------|-----------------|-----------------|
| 营业收入 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 营业成本 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 营业利润 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 利润总额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 归属于上市公司股东的非经常性损益 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 经营活动产生的现金流量 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 投资活动产生的现金流量 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末应收账款余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末应付账款余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末预收账款余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末其他流动资产余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末其他非流动资产余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末其他流动负债余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末其他非流动负债余额 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末所有者权益合计 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末负债合计 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |
| 期末总资产合计 | 360,969,753.32 | 321,480,988.69 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。

公司负责人:叶利明 主管会计工作负责人:范月刚 会计机构负责人:陆斐琴

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位:浙江盛洋科技股份有限公司

| 项目 | 2025年前三季度(1-9月) | 2024年前三季度(1-9月) |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 579,392,179.16 | 598,061,734.74 |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 8,003,079.63 | 8,508,889.85 |
| 经营活动现金流入小计 | 587,395,258.79 | 606,570,624.59 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 6,809,213.97 | -203,341.67 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 8,003,079.63 | 8,508,889.85 |
| 支付的各项税费 | 8,003,079.63 | 8,508,889.85 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,003,079.63 | 8,508,889.85 |
| 经营活动现金流出小计 | 22,815,377.31 | 16,327,671.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 564,579,881.48 | 590,242,953.22 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | | |
| 收回投资收到的现金 | 337,000,000.00 | 120,000,000.00 |
| 取得投资收益收到的现金 | 4,200.00 | 4,200.00 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 967,000.00 | 967,000.00 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | 337,967,000.00 | 120,967,000.00 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 34,562,554.42 | 53,599,627.60 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 372,000,000.00 | 120,000,000.00 |
| 投资活动现金流出小计 | 372,000,000.00 | 120,000,000.00 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -34,032,999.92 | -99,032,999.92 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | | |
| 发行股票、债券收到的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 取得借款收到的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 筹资活动现金流入小计 | 3,200,000,000.00 | 3,200,000,000.00 |
| 偿还债务支付的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 1,600,000,000.00 | 1,600,000,000.00 |
| 筹资活动现金流出小计 | 3,200,000,000.00 | 3,200,000,000.00 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | | |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 528,313,881.56 | 391,209,953.30 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 26,573,513.54 | 32,383,831.28 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 26,573,513.54 | 32,383,831.28 |

公司负责人:叶利明 主管会计工作负责人:范月刚 会计机构负责人:陆斐琴

合并资产负债表

2025年9月30日

编制单位:浙江盛洋科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目

2025年9月30日

2024年12月31日

流动资产:

货币资金

应收账款